UNIONE EUROPEA
REPUBBLICA ITALIANA 10 ﬁ?{;g@;éﬂtp LR B ﬁ?’;‘i%wh%
Iﬂ"ﬂ YT ﬂNHw&;f.x g ;LL%&&»( Rt

Decreto R.A. n. ‘5\8(0/ Q‘_L?ﬁ) | () T l f ’1,3

S nae AL

WAl tg7 m 21}] ».} ity

ﬂwmﬁw@wmm

REGIONE SICILIANA T
PRESIDENZA DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO DELLA PROGRAMMAZIONE
AREA AFFARI GENERALI- CONTRATTI

IL DIRIGENTE

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Vista la L.R. 15 maggio 2000, n.10;

Visto il D. Lgs.n. 118 del 23/06/2011;

Vista ’art. 11 della L.R. 3/2015;

Vista la legge regionale n. 10 del 7 maggio 2015 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per 1’anno
finanziario 2015, 2016 e 2017;

Visto il decreto dell’Assessore regionale per ’economia n. 1149 del 15/05/2015 di riparto in capitoli delle unita
previsionali di base;

Visto il comma 5 dell’art. 68 della legge regionale n. 21 del 12/08/2014, cosi come modificato dal comma 6 dell’art.
98 della legge regionale n. 9 del 07/05/20135, relativo all’obbligo di pubblicazione dei decreti dirigenziali;

Visto [’art.] della legge 17 maggio 1999, n.144, che prevede la costituzione di Nuclei di valutazione e verifica degli
investimenti pubblici, attuata dalle singole Amministrazioni, autonomamente sotto il profilo amministrativo,
organizzativo e funzionale;

Visto il D.D.G. n. 50/AII DRP del 24/02/2015 con il quale & stata impegnata sul capitolo n. 112528 dello stato di
previsione della spesa del bilancio della Regione Siciliana per 1’esercizio finanziario 2015 la somma
complessiva di €. 15.980,04 per permettere il pagamento dell’IRAP relativa ai compensi dei componenti
esterni del Nucleo di valutazione e verifica degli investimenti pubblici della Regione Siciliana di cui all’art, 1
della legge 144/99;

Ritenuto di dover liquidare le somme per il pagamento dell’IRAP relativa ai compensi dei componenti esterni del
Nucleo di valutazione e verifica degli investimenti pubblici della Regione Siciliana di cui all’art, 1 della legge
144/99 per il periodo dal 01/10/2015 al 31/10/2015;

DECRETA

Art. 1 - E’ liquidata la somma di € 665,84 a valere sull’impegno di cui al D.D.G. n. 50/AIl DRP del 24/02/2015 sul
capitolo n. 112528 (SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL NUCLEO REGIONALE DI VALUTAZIONE E VERIFICA DEGLI
INVESTIMENTI PUBBLICI), esercizio finanziario 2015, tramite ’emissione di un mandato di pagamento a favore della
Tesoreria Centrale dello Stato per il pagamento dell’IRAP relativa ai compensi dei componenti esterni del Nucleo di
valutazione e verifica degli investimenti pubblici della Regione Siciliana di cui all’art. 1 della legge 144/99 per il
periodo dal 01/10/2015 al 31/10/2015.

Art. 2 - Il presente provvedimento assumera efficacia successivamente alla registrazione presso il competente organo
di controllo, della quale verra data comunicazione attraverso il sito istituzionale e la sua pubblicazione sul sito
istituzionale risponde esclusivamente all’assolvimento degli obblighi di cui all’articolo 68 della L.R. 21/2014, cosi
come sostituito dal comma 6 dell’art. 98 della legge regionale n. 9 del 07/05/2015.

Il presente decreto sara trasmesso per il prescritto riscontro alla Ragioneria Centrale della Presidenza della Regione.

3 mnw 2015 g - y
Palermo ' *“ ¥ WUy, Fe 10, N\ /
| v\ AL DIRIGE

Lucia Callféi )

,':'

o






